Honorarios Curador Ad-litem $               0 

Póliza Judicial $               0 

Honorarios Secuestre $               0 

Honorarios Perito $               0 

Publicaciones Aviso de Remate $               0 

Otras costas $               0 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE COSTAS $           80.200 

SON: OCHENTA MIL DOSCIENTOS PESOS 

Establecido el valor de las costas por la suma de $80.200,oo, se procederá a 

aplicarle el excedente de la liquidación del crédito por el valor de $54.210,oo, 

quedando un saldo por pagar de costas de $25.990,oo, el cual se cancelará con